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Anello da utilizzare con NORMACONNECT® PLAST 
GRIP/PLAST GRIP E, COMBIGRIP/COMBI GRIP E 
realizzato in materiale W5 (1.4571).

Per tubi in rame e CuNiFe è disponibile su richiesta un 
anello opzionale in ottone.

Anello opzionale

Per collegare tubi in materiale plastico PE e PP è necessario prevedere l’utilizzo di un anello di supporto 
interno. Se i tubi da collegare sono realizzati in materiale termoplastico (ad es., PE) l'uso di un anello 
è obbligatorio. L'anello viene inserito nell'estremità del tubo nell'area da collegare, per impedire la 
naturale deformazione del tubo e garantire la massima rigidità nel montaggio del giunto.

Dati tecnici e informazioni per l'ordine

ANELLO DI SUPPORTO FGR  Giunti per infrastrutture – FGR

Table continues on next page

ANELLO DI SUPPORTO INTERNO PER PLAST GRIP / PLAST GRIP E IN W5 (316TI)*
PE SDR 6 SDR 7,4 SDR 9 SDR 11 SDR 13,6 SDR 17

Ø est. 
mm Codice prodotto

Ø
mm Codice prodotto

Ø
mm Codice prodotto

Ø
mm Codice prodotto

Ø
mm Codice prodotto

Ø
mm Codice prodotto

Ø
mm

40 0581 0006 040 26,6 0581 0007 040 29,0 0581 0009 040 31,0 0581 0011 040 32,6 0581 0013 040 34,0 0581 0017 040 35,2
50 0581 0006 050 33,4 0581 0007 050 36,2 0581 0009 050 38,8 0581 0011 050 40,8 0581 0013 050 42,6 0581 0017 050 44,0
63 0581 0006 063 42,0 0581 0007 063 45,8 0581 0009 063 48,8 0581 0011 063 51,4 0581 0013 063 53,6 0581 0017 063 55,4
75 0581 0006 075 50,0 0581 0007 075 54,4 0581 0009 075 58,2 0581 0011 075 61,4 0581 0013 075 63,8 0581 0017 075 66,0
90 0581 0006 090 60,0 0581 0007 090 65,4 0581 0009 090 69,8 0581 0011 090 73,6 0581 0013 090 76,6 0581 0017 090 79,2
110 0581 0006 110 73,4 0581 0007 110 79,8 0581 0009 110 85,4 0581 0011 110 90,0 0581 0013 110 93,8 0581 0017 110 96,8
125 0581 0006 125 83,4 0581 0007 125 90,8 0581 0009 125 97,0 0581 0011 125 102,2 0581 0013 125 106,6 0581 0017 125 110,2
140 0581 0006 140 93,4 0581 0007 140 101,6 0581 0009 140 108,6 0581 0011 140 114,6 0581 0013 140 119,4 0581 0017 140 123,4
160 0581 0006 160 106,8 0581 0007 160 116,2 0581 0009 160 124,2 0581 0011 160 130,8 0581 0013 160 136,4 0581 0017 160 141,0
180 0581 0006 180 120,2 0581 0007 180 130,8 0581 0009 180 139,8 0581 0011 180 147,2 0581 0013 180 153,4 0581 0017 180 158,6
200 0581 0006 200 133,6 0581 0007 200 145,2 0581 0009 200 155,2 0581 0011 200 163,6 0581 0013 200 170,6 0581 0017 200 176,2
225 0581 0006 225 150,2 0581 0007 225 163,4 0581 0009 225 174,6 0581 0011 225 184,0 0581 0013 225 191,8 0581 0017 225 198,2
250 0581 0006 250 167,0 0581 0007 250 181,6 0581 0009 250 194,2 0581 0011 250 204,6 0581 0013 250 213,2 0581 0017 250 220,4
280 0581 0006 280 187,0 0581 0007 280 203,4 0581 0009 280 217,4 0581 0011 280 229,2 0581 0013 280 238,8 0581 0017 280 246,8
315 0581 0006 315 210,4 0581 0007 315 228,8 0581 0009 315 244,6 0581 0011 315 257,8 0581 0013 315 268,6 0581 0017 315 277,6
355 0581 0006 355 237,0 0581 0007 355 258,0 0581 0009 355 275,6 0581 0011 355 290,6 0581 0013 355 302,8 0581 0017 355 312,8
400 0581 0006 400 267,0 0581 0007 400 290,6 0581 0003 400 310,6 0581 0011 400 327,4 0581 0013 400 341,2 0581 0017 400 352,6
450 - 0581 0007 450 0581 0009 450 0581 0011 450 0581 0013 450 0581 0017 450

La tabella continua nella pagina successiva
* SDR 5 disponibile su richiesta
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Dati tecnici e informazioni per l’ordine

ANELLO DI SUPPORTO FGR  Giunti per infrastrutture – FGR

ANELLO DI SUPPORTO INTERNO PER PLAST GRIP / PLAST GRIP E IN W5 (316TI)
PE SDR 17,6 SDR 21 SDR 22 SDR 26 SDR 33 SDR 41 SDR 51

Ø 
est. 
mm Codice prodotto

Ø
mm Codice prodotto

Ø
mm Codice prodotto

Ø
mm

Codice pro-
dotto

Ø
mm Codice prodotto

Ø
mm Codice prodotto

Ø
mm Codice prodotto

Ø
mm

40 0581 0018 040 35,4 0581 0021 040 36,0 0581 0022 040 36,2 0581 0026 040 36,4 - - - - - -
50 0581 0018 050 44,2 0581 0021 050 45,2 0581 0022 050 45,4 0581 0026 050 46 0581 0033 050 46,4 - - - -
63 0581 0018 063 55,8 0581 0021 063 57,0 0581 0022 063 57,2 0581 0026 063 58 0581 0033 063 59 0581 0041 063 59,4 - -
75 0581 0018 075 66,4 0581 0021 075 67,8 0581 0022 075 68,0 0581 0026 075 69,2 0581 0033 075 70,4 0581 0041 075 71,2 0581 0051 075 71,4
90 0581 0018 090 79,8 0581 0021 090 81,4 0581 0022 090 81,8 0581 0026 090 83,0 0581 0033 090 84,4 0581 0041 090 85,6 0581 0051 090 86,4
110 0581 0018 110 97,4 0581 0021 110 99,4 0581 0022 110 100,0 0581 0026 110 101,6 0581 0033 110 103,2 0581 0041 110 104,6 0581 0051 110 105,6
125 0581 0018 125 110,8 0581 0021 125 113,0 0581 0022 125 113,6 0581 0026 125 115,4 0581 0033 125 117,2 0581 0041 125 118,8 0581 0051 125 120,0
140 0581 0018 140 124,0 0581 0021 140 126,6 0581 0022 140 127,2 0581 0026 140 129,2 0581 0033 140 131,4 0581 0041 140 133,0 0581 0051 140 134,4
160 0581 0018 160 141,8 0581 0021 160 144,6 0581 0022 160 145,4 0581 0026 160 147,6 0581 0033 160 150,2 0581 0041 160 152,0 0581 0051 160 153,6
180 0581 0018 180 159,6 0581 0021 180 162,8 0581 0022 180 163,6 0581 0026 180 166,2 0581 0033 180 169,0 0581 0041 180 171,2 0581 0051 180 172,8
200 0581 0018 200 177,2 0581 0021 200 180,8 0581 0022 200 181,8 0581 0026 200 184,6 0581 0033 200 187,6 0581 0041 200 190,2 0581 0051 200 192,2
225 0581 0018 225 199,4 0581 0021 225 203,4 0581 0022 225 204,4 0581 0026 225 207,8 0581 0033 225 211,2 0581 0041 225 214,0 0581 0051 225 216,2
250 0581 0018 250 221,6 0581 0021 250 226,2 0581 0022 250 227,2 0581 0026 250 230,8 0581 0033 250 234,6 0581 0041 250 237,6 0581 0051 250 240,2
280 0581 0018 280 248,2 0581 0021 280 253,2 0581 0022 280 254,4 0581 0026 280 258,6 0581 0033 280 262,8 0581 0041 280 266,2 0581 0051 280 269,0
315 0581 0018 315 279,2 0581 0021 315 285,0 0581 0022 315 286,2 0581 0026 315 290,8 0581 0033 315 295,6 0581 0041 315 299,6 0581 0051 615 302,6
355 0581 0018 355 314,8 0581 0021 355 321,2 0581 0022 350 322,6 0581 0026 355 327,8 0581 0033 355 333,2 0581 0041 355 337,6 0581 0051 355 341,0
400 0581 0018 400 354,6 0581 0021 400 361,8 0581 0022 400 363,6 0581 0026 400 369,4 0581 0033 400 375,4 0581 0041 400 380,4 0581 0051 400 384,2
450 0581 0018 450 399,0 0581 0021 450 407,0 0581 0022 450 409,0 0581 0026 450 415,6 0581 0033 450 422,4 0581 0041 450 428,0 0581 0051 450 432,4

ANELLO DI SUPPORTO INTERNO PER PLAST GRIP / PLAST GRIP E IN W5 (316TI)*
PP SDR 6 SDR 7,4 SDR 9 SDR 11

Ø est. 
mm Codice prodotto

Ø
mm Codice prodotto

Ø
mm Codice prodotto

Ø
mm Codice prodotto

Ø
mm

40 0581 1006 040 26,6 0581 1007 040 29,0 0581 1009 040 31,0 0581 1011 040 32,6
50 0581 1006 050 33,4 0581 1007 050 36,2 0581 1009 050 38,8 0581 1011 050 40,8
63 0581 1006 063 42,0 0581 1007 063 45,8 0581 1009 063 48,8 0581 1011 063 51,4
75 0581 1006 075 50,0 0581 1007 075 54,4 0581 1009 075 58,2 0581 1011 075 61,4
90 0581 1006 090 60,0 0581 1007 090 65,4 0581 1009 090 69,8 0581 1011 090 73,6
110 0581 1006 110 73,4 0581 1007 110 79,8 0581 1009 110 85,4 0581 1011 110 90,0
125 0581 1006 125 83,4 0581 1007 125 90,8 0581 1009 125 97,0 0581 1011 125 102,2
140 0581 1006 140 93,4 0581 1007 140 101,6 0581 1009 140 108,6 0581 1011 140 114,6
160 0581 1006 160 106,8 0581 1007 160 116,2 0581 1009 160 124,2 0581 1011 160 130,8
180 0581 1006 180 122,0 0581 1007 180 130,8 0581 1009 180 139,8 0581 1011 180 147,2
200 0581 1006 200 133,6 0581 1007 200 145,2 0581 1009 200 155,2 0581 1011 200 163,6
225 0581 1006 225 150,2 0581 1007 225 163,4 0581 1009 225 174,6 0581 1011 225 184,0
250 - - 0581 1007 250 181,6 0581 1009 250 194,2 0581 1011 250 204,6
280 - - 0581 1007 280 203,4 0581 1009 280 217,4 0581 1011 280 229,2
315 - - - - 0581 1009 315 244,6 0581 1011 315 257,8
355 - - - - 0581 1009 355 275,6 0581 1011 355 290,6
400 - - - - - - 0581 1011 400 327,4
450 - - - - - - 0581 1011 450 368,2

ANELLO DI SUPPORTO INTERNO PER PLAST GRIP / PLAST GRIP E IN W5 (316TI)
PP SDR 17 SDR 17,6 SDR 26 SDR 33 SDR 41

Ø 
est. 
mm Codice prodotto

Ø
mm Codice prodotto

Ø
mm Codice prodotto

Ø
mm Codice prodotto

Ø
mm Codice prodotto

Ø
mm

40 0581 1017 040 35,2 0581 1018 040 35,4 0581 1026 040 36,4 - - - -
50 0581 1017 050 44,0 0581 1018 050 44,2 0581 1026 050 46,0 0581 1033 050 46,4 - -
63 0581 1017 063 55,4 0581 1018 063 55,8 0581 1026 063 58,0 0581 1033 063 59,0 0581 1041 063 59,4
75 0581 1017 075 66,0 0581 1018 075 66,4 0581 1026 075 69,2 0581 1033 075 70,4 0581 1041 075 71,2
90 0581 1017 090 79,2 0581 1018 090 79,8 0581 1026 090 83,0 0581 1033 090 84,4 0581 1041 090 85,6

110 0581 1017 110 96,8 0581 1018 110 97,4 0581 1026 110 101,6 0581 1033 110 103,2 0581 1041 110 104,6
125 0581 1017 125 110,2 0581 1018 125 110,8 0581 1026 125 115,4 0581 1033 125 117,2 0581 1041 125 118,8
140 0581 1017 140 123,4 0581 1018 140 124,0 0581 1026 140 129,2 0581 1033 140 131,4 0581 1041 140 133,0
160 0581 1017 160 141,0 0581 1018 160 141,8 0581 1026 160 147,6 0581 1033 160 150,2 0581 1041 160 152,0
180 0581 1017 180 158,6 0581 1018 180 159,6 0581 1026 180 166,2 0581 1033 180 169,0 0581 1041 180 171,2
200 0581 1017 200 176,2 0581 1018 200 177,2 0581 1026 200 184,6 0581 1033 200 187,6 0581 1041 200 190,2
225 0581 1017 225 198,2 0581 1018 225 199,4 0581 1026 225 207,8 0581 1033 225 211,2 0581 1041 225 214,0
250 0581 1017 250 220,4 0581 1018 250 221,6 0581 1026 250 230,8 0581 1033 250 234,6 0581 1041 250 237,6
280 0581 1017 280 246,8 0581 1018 280 248,2 0581 1026 280 258,6 0581 1033 280 262,8 0581 1041 280 266,2
315 0581 1017 315 277,6 0581 1018 315 279,2 0581 1026 315 290,8 0581 1033 315 295,6 0581 1041 315 299,6
355 0581 1017 355 312,8 0581 1018 355 314,8 0581 1026 355 327,8 0581 1033 355 333,2 0581 1041 355 337,6
400 0581 1017 400 352,6 0581 1018 400 354,6 0581 1026 400 369,4 0581 1033 400 375,4 0581 1041 400 380,4
450 0581 1017 450 396,6 0581 1018 450 399,0 0581 1026 450 415,6 0581 1033 450 422,4 0581 1041 450 428,0

* SDR 5 disponibile su richiesta


